228
Пример заказа: MTS 03024C12 0.5 ISO R310
ISO
Инструмент для Внутренней резьбы
- Обработка титана, медицинской нержавеющей стали и закаленных материалов до 45 HRС.
- Подходит для работы на высокоскоростных (30,000-40,000 об/мин) и обычных центрах (6,000 об/мин и выше).
- Возможна обработка основной резьбы.
Шаг
мм
D1 Обозначение d D
Кол-во
зубьев
I L
Длина
резьбы
1.0
M6 MTS06047C14 1.0    ISO 6 4.65 3 14.0 58 2xD1
M6 MTS06047C20 1.0   ISO 6 4.65 3 20.0 58 3xD1
M6 MTS06047C20 1.0   ISO-L 6 4.65 3 20.0 105 3xD1
M6 MTS06048C25 1.0   ISO 6 4.80 3 25.0 58 4xD1
1.0 M10 MTS0808D31   1.0   ISO 8 8.00 4 31.0 64 3xD1
1.25
M8 MTS0606C18   1.25 ISO 6 6.0 3 18.0 58 2xD1
M8 MTS0606C24   1.25 ISO 6 6.0 3 24.0 58 3xD1
M8 MTS0606C24   1.25 ISO-L 6 6.0 3 24.0 105 3xD1
1.5
M10 MTS08078C23 1.5   ISO 8 7.80 3 23.0 64 2xD1
M10 MTS08078C31 1.5   ISO 8 7.80 3 31.5 64 3xD1
M10 MTS08078C31 1.5   ISO-L 8 7.80 3 31.5 105 3xD1
1.75
M12 MTS1009C26  1.75  ISO 10 9.00 3 26.0 73 2xD1
M12 MTS1009C37   1.75 ISO 10 9.00 3 37.8 73 3xD1
2.0
M16 MTS12118D35  2.0   ISO 12 11.80 4 35.0 84 2xD1
M16 MTS12118D50  2.0   ISO 12 11.80 4 50.0 105 3xD1
2.5 M20 MTS1615E43   2.5   ISO 16 15.00 5 43.0 105 2xD1
®
Резьбовые микро-фрезы
для заявок - info@carmextools.ru